
1e wijziging van het Mandaat- volmacht- en machtigingsbesluit gemeente 

Dalfsen 2023 

  

Het College van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen; 

  

Gelezen het voorstel van de eenheid Ruimte, zaaknummer Z/23/686004; 

  

Gelet op afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Overwegende dat het uit een oogpunt van efficiency wenselijk is de in dit besluit genoemde bevoegd- 

heden van het college en de burgemeester op te dragen aan ambtenaren via mandaat, volmacht of 

machtiging: 

  

b e s l u i t: 

  

vast te stellen de “1e wijziging van het Mandaat- volmacht- en machtigingsbesluit gemeente Dalfsen 

2023”. 

  

Artikel  I 
Onder “Domein Ruimte, RREW-subsidie Energiebesparing Eigen Woning” worden twee kopjes toege- 

voegd: 

  

Regeling Lokale Aanpak Isolatie 

Voorwaarden Bij afwezigheid Naar Bevoegdheid/Wettelijke 

vindplaats 

Omschrijving 

Naast deze actievoorwaarden 

is de algemene subsidieveror- 

  Beleidsmedewerker Milieu 

& Duurzaamheid 

B&W (artikel 4:23 Awb en ar- 

tikel 3 van de Algemene 

De algemene actiecoör- 

dinatie en de toekenning 

van deze subsidie dening gemeente Dalfsen 

2013 van toepassing 

subsidieverordening gemeen- 

te Dalfsen 2022) 

  

Artikel  II Slotbepaling 
1. Deze regeling wordt aangehaald als ‘1e wijziging van het Mandaat- volmacht- en machtigingsbesluit 

gemeente Dalfsen 2023’. 

2. Deze regeling treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Dalfsen in haar 

vergadering van 31 oktober 2023. 

Het college voornoemd, 

de burgemeester, de gemeentesecretaris, 

drs. E. van Lente H.J. van der Woude 

Nr. 468895 

GEMEENTEBLAD 3 november 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Dalfsen 

Gemeenteblad 2023 nr. 468895 3 november 2023 1 


